Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 010/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A. D. SOVINSKI RAIZER CIA LTDA EPP 05.891.***/0001-19 178621149 129683 IMBAÚ

2 ALM CONSULTORIA E AGRONEGÓCIOS LTDA 35.771.***/0001-22 179072904 127554  UNIÃO DA VITÓRIA

3 ALTAIR MÜLLER 663.***.039-91 159571750 125099 CHOPINZINHO

4 ANGELICA RICHTER DE SOUZA 075.***.779-75 165865243 137489 CURITIBA

5 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DO
PARANÁ- CODAPAR

76.494.***/0007-46 179463628 129035
ASSAÍ

6 GABRIEL JOSE DE ANDRADE KSIAZEK 094.***.409-54 159222020 135805 CAMPO LARGO

7 GABRIEL RODRIGUES MARTINS 097.***.599-24 173735677 127210 LONDRINA

8 HELIO BATISTA ZANINI 030.***.019-10 168368275 139322 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

9 HENRIQUE ADRIANO RAGANHAM RODRIGUES 034.***.449-85 161509370 122326 COLOMBO

10 INEZ MARCHINSKI MATTE 610.***.029-87 161283274 136478 TEIXEIRA SOARES

11 JOEL MARCOS GROSS 020.***.199-33 159532194 135928 GUARAPUAVA

12 JONATAN FELIPE DA SILVA MARQUES 105.***.809-60 155631775 124794 MATINHOS

13 JOSE VANDERLEI LOPES DE LIMA 016.***.579-27 159561070 125936 TIBAGI

14 LEANDRO CEZAR MOTA MILANEZ 032.***.179-02 160910321 136395  ALMIRANTE TAMANDARÉ

15 LUIS FELIPE ROCHA TOLEDO 043.***.639-63 169660662 126579 GUARAPUAVA

16 MARCOS ADELIO KOMIAK 036.***.499-80 161054453 136434  ANTÔNIO OLINTO

17 MARIA DA LUZA DE OLIVEIRA 862.***.659-91 156290521 135185 CURITIBA

18 MARIO MINIUK 451.***.309-06 168356072 139315 RENASCENÇA

19 MAYCON DOUGLAS DE CARVALHO 051.***.809-05 173758278 128141 PARANAVAÍ

20 MUNICIPIO DE SABÁUDIA 76.958.***/0001-44 175754482 129841 SABÁUDIA

21 ROSA MARIA DOS SANTOS 065.***.439-70 172553648 140510 ANTONINA

22 VALMIR PELEGRINI 687.***.869-72 166294339 125231 SUZANO

23 VICENTE RIBAS 059.***.869-95 176577240 130211 PRUDENTÓPOLIS

24 WELLINGTON ROVEDA 062.***.109-45 171346673 140300 PIRAQUARA

25 ZIRLEI CLEBER DA SILVA BARROS 016.***.739-96 161310514 136495 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 01 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI